

# **K.M. HOLDING, VARDE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2013**

---

**Kaj O. Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K.M. HOLDING, VARDE ApS Vestervold 3C 6800 Varde  CVR-nr: 25052447 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
<b>Revisor</b>	O.L. REVISION A/S, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr: 10841976

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens aktivitet mv.

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber. Årsrapporten aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar til 31. december 2012.

## Regnskabsåret 2012

Årets resultat er kr. -3.476 mod sidste år kr. -222. Årets resultat må betragtes som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat i 2013.

## Eventuel usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke fundet usikkerhed ved indregning og måling.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Kaj O. Madsen, Vestervold 3C, 6800 Varde.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.774
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.476</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.476</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600
Overført resultat .....		-100.076
<b>I alt</b> .....		<b>-3.476</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	<b>Note</b>	<b>2012</b>
		<b>kr.</b>
Likvide beholdninger .....		320.318
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>320.318</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>320.318</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	1	125.000
Overført resultat .....		98.478
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>223.478</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		240
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		96.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.840</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>320.318</b>

# Noter

## 1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Aktiekapital 31.12.2011	<u>125.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 5. feb 2013.